2

идентифйикатор
ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.11.02.2021_______

№_______69_______
д. Юкки
	О признании утратившим силу постановления администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 29.12.2020 № 403 «Об утверждении Положения об осуществлении администрацией МО «Юкковское сельское поселение» как главным администратором средств бюджета МО «Юкковское сельское поселение», внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках осуществления самоконтроля, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2020 № 403 «Об утверждении Положения
об осуществлении администрацией МО «Юкковское сельское поселение» как главным администратором средств бюджета МО «Юкковское сельское поселение», внутреннего финансового аудита».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Д.А. Туркин